

**ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH II KONKURSU OFERT NA WSPARCIE
REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU:**

- I- **kultury fizycznej i sportu**
- II- **profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz innym uzależnieniom, zwalczania negatywnych skutków patologii.**

1. Stwierdzenie liczebności komisji- 5 osób w dniu 31 X oraz 5 osób w dniu 3 XI.

2. Szczegółowa ocena ofert

ZADANIE 1 -Prowadzenie sekcji piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łomianki. Wartość środków 30.000,- zł

Wpłynęły 2 oferty. Na łączną kwotę 34 720 zł, przekraczającą środki do rozdysponowania o 4 720 zł. Komisja przy rozpatrywaniu ofert wzięła pod uwagę liczę uczestników zajęć w obu klubach.

A/ UKS Ognisko- wnioskowana kwota- 16 000 zł

Zalecane zmniejszenie składników kosztorysu.

Trzy głosy za przyznaniem dotacji w wysokości - 12 480 zł.

B/ Klub Sportowy Łomianki- wnioskowana kwota 18 720,00 zł

Trzy głosy za przyznaniem dotacji w wysokości - 17 520.

Zalecane- zmniejszenie składnika kosztorysu opłaty do MZPN – preferowana zapłata za sezon jesień 2006. Komisja zaleca uzupełnienie, do czasu podpisania umowy, dokumentu regulującego najem boiska.

ZADANIE 2 -Prowadzenie sekcji piłki koszykowej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łomianki Wartość środków 10.000,- zł

Brak ofert

ZADANIE 3- Prowadzenie sekcji unihokeja dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łomianki .

Wartość środków 10.000,- zł

Brak ofert

ZADANIE 4 – Zorganizowanie zajęć edukacyjnych (w tym wyrównawczych) z dziećmi oraz młodzieżą zagrożoną patologią, z wykorzystaniem różnorodnych metod przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii i patologiom, przez podmioty o których mowa w art.3 p.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /tj. inne niż stowarzyszenia i fundacje, np. parafie, świetlice zgromadzeń/. Dopuszcza się wsparcie rzeczowe umożliwiające wyrównanie szans edukacyjnych i osiągnięcie godziwych warunków życia. / stowarzyszenia/

Wartość środków 10.000,- zł

Wpłynęła 1 oferta Zgromadzenia Sióstr Niepokalanek - wniosek na kwotę 4 200 zł.

W związku z brakiem możliwości zastosowania się do zaleceń komisji, **nie przyznano dotacji.** 2 głosy za nieprzyznaniem dotacji, 1 osoba wstrzymała się od głosu .

ZADANIE 5 - zorganizowanie spotkań integracyjnych kształtujących pozytywne wzorce funkcjonowania rodziny, dla dzieci i osób dorosłych z rodzin, w których występuje problem alkoholowy, niepełnosprawność lub inne dysfunkcje. Dopuszcza się różnorodne formy oddziaływania i wspierania m.in.: prelekcje, wyjazdy, wsparcie rzeczowe umożliwiające osiągnięcie godziwych warunków życia. / stowarzyszenia/

Wartość środków 4.000,- zł

Wpłynęła 1 oferta

Caritas Oddz. Łomianki- wnioskowana kwota 4 000 zł

Wniosek poprawny . Trzy głosy za przyznaniem dotacji.

Przyznano dotację w kwocie 4 000 zł.

ZADANIE 6 - Zorganizowanie zajęć o charakterze leczniczym i terapeutycznym z udziałem dzieci i młodzieży i ich rodziców z rodzin dysfunkcyjnych i dotkniętych niepełnosprawnością, z wykorzystaniem różnorodnych metod. np. muzykoterapii, gimnastyki usprawniającej, hipoterapii, zajęć na basenie, sportów wodnych oraz innych zajęć sportowych. W tym dopuszcza się koszty związane z zakupem sprzętu do 40% dotacji/. / stowarzyszenia/

Wartość środków 6.500,- zł

Brak ofert

ZADANIE 7- Prowadzenie zajęć sportowo- integracyjnych lub/i rehabilitacyjnych z udziałem dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i dotkniętych niepełnosprawnością, z terenu Gminy Łomianki. Dopuszcza się zorganizowanie w ramach zajęć, imprez sportowo-rekreacyjnych lub integracyjnych dla mieszkańców Gminy Łomianki. /stowarzyszenia/

Wartość środków 14.000,- zł

Wpłynęły 2 oferty.

A/ Stowarzyszenie Rehabilitacji i Tańca Integracyjnego Osób Niepełnosprawnych „Swing Duet”- wnioskowana kwota 6 000 zł.

Wniosek poprawny . Trzy głosy za przyznaniem dotacji.

Przyznano dotację w kwocie 6000 zł.

B/ Łomiankowski Klub Oyama Karate – wnioskowana kwota 3 170 zł.

Wniosek poprawny . Trzy głosy za przyznaniem dotacji. **Przyznano dotację**

w kwocie 3 170 zł

Podpisy członków komisji

Trzy osoby z prawem głosu :

Jerzy Skóra- Przewodniczący Komisji



Joanna Orzechowska V-ce Przewodnicząca Komisji



Beata Tuzimek- Sekretarz Komisji



Z głosem doradczym 2 osoby –

Katarzyna Smolarz.....



Mariusz Borowiec



BURMISTRZ
MIASTA I GMINY



mgr inż. Lucjan Sokołowski

PODINSPEKTOR ds. PRAWNYCH


Mariusz Kądziałski